
_ @ .
útrq$rqÉ

ooo, 2567b
COMTINE DINICOSIA

IV' SETTORE

DETER|\illNA DIRIGENZIALE nr. S 25
ctG.29't'l542875

OGGETTO: Lavori in economia per il sewizio di marutenzione degli scuolabus
in dotazione al IV Settore del Comune di Nicosia - Liquidazione
fattura n. 056012011 alla ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO
Giuseooina & C.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

-CHE in questo Comune è in funzione il sewizio di scuolabus per il traspoúo alunrÌi;

-CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di nroorietà
del Comune;

-CHE con determina dirigenziale n. 437 del 2910812011, veniva approvato il
preventivo di spesa della ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseppina & C.
Via Nazionale, 54 - Nicosia ed affidato, alla stessa, ai sensi del D.L. 163106 ull 125
comma 11, il servizio di manutenzione sull'automezzo IVECO DAYL targato
DB022YW per un impofto complessivo di € 204.85 IVA compresa;

DATO ATTO che i lavori de quibus sono stati regolarmente eseguiti;

VISTA la fattura n. 0560 del 1610912011 prot. al n. 28339, rilasciata dalla ditta
AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseppina & C delf impof:o complessivo di €
204.85 IVA inclusa;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva (DURC) rilasciato in data
03/08/2011 con la quale si dichiara che la ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO
GIUSEPPINA & C. risulta regolare con i versamenti dei contributi INPS e dei premi
ed accessori INAIL:



DI DARE ATTO che iî dara 0110712011 è stato acquisito relativo CIG
2911512875;

RITENUTO peftanto dover dìspore il pagameúo della suddetla fàttura alla ditta
AUTOSERVICE di CAGLIANO Giuseppìna & C.

VISTI il D. L.vo del 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 30/2000;

DETERMINA

Dl liquidare alla diua AUTOSERVICE SNC di GAGLTANO Giuseppina & C Via
Nazionale, 51 -94014 Nicosia - partita IVA...OMISSÌS.... la somma di € 204.85
a saldo di ogni suo avere per i lavori occorrenti allo scuolabus targato DB022YW
giusta fattura n. 0560 del 1610912011, che si allega alla presente, previo
accreditanrento sul conto bancario IBAN IT ....OMISSIS...... CIG 29115428751'

l)I dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel
bonìfico bancario il telatjvo CIG sopra specìficato;

DI DARE ATTO:

-CHE la superiore spesa risulta impegnata al Cap. 566/02 F.4 S.l I.3 deÌ bilancio
per l 'esercizio in corso, giusta determina n.43712011;

-CHE la ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseppina & C. risulra regolare
con il versamento dei contributi INPS e dei premi e accessori INAIL giusto DURC
che vìene allegato alla presente;

-CHE il presente prowedimento ha efficacia immediata e viene aîfisso all 'Albo
Pretorio Comunale per la durata di gg. 15 ai fìni della generale conoscenza.

Allegati OMISSIS

NrcoSIA 1209. rù l l

EONARDI-


